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MOQUEGUA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0006-2023-CS-SRDI PRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE BUENA PRO

SERVICIO DE INSTALACION A TODO COSTO DE PLANCHA DE POLICARBONATO ALVEOLAR E=8MM PROTECCION

MANTENIMIENTO DE LA COBERTURA Y LOSA DEL PATIO DE HONOR DE LA I.E. MERCEDES CABELLO CARBONERA

UV Y CANALETA PLUVIAL DE ACERO GALVANIZADO (INCLUYE ACCESORIOS) PARA LA ACTIVIDAD

DEL DISTRITO DE Y PROVINCIA DE ILO, REGION MOQUEGUA".

| 1 ]NUMERO DE ACTA 002-2023 _|

2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En llo, a los 14 dias del mes de setiembre del afio 2023, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados con
Memorandum N° 0489-2023-GSRI/OSRA, encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion del
Procedimiento Adjudicacion simplificada N° 006-2023-CS-SRDI - 1, cuyo objeto de convocatoria es el SERVICIO DE INSTALACION
A TODO COSTO DE PLANCHA DE POLICARBONATO ALVEOLAR E=8MM PROTECCION UV E INSTALACION DE CANALETA
PLUVIAL DE ACERO GALVANIZADO (INCLUYE ACCESORIOS) PARA LA ACTIVIDAD “MANTENIMIENTO AL PATIO DE HONOR
DE LA I.E. MERCEDES CABELLO DE CARBONERA, DEL DISTRITO Y PROVINCIA DE ILO, REGION MOQUEGUA”; a fin de
OTORGAR LA BUENA PRO al presente procedimiento.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logro con la presencia de los siguientes miembros:
Presidente FABIO SALAS VALDEZ L X Dependencia: SUB GERENCIA DE
Suplente P ' INFRAESTRUCTURA
Primer Miembro RAFAEL JHON HINOJOSA Titular| X Dependencia: SUB GERENCIA DE
ZEBALLOS P ' INFRAESTRUCTURA
Suplente
Sequndo Miembro KAREN LISSET GARCIA Titular X Dependencia: SIST. ADM. DE
9 PASTOR p ’ ABASTECIMIENTOS
Suplente
4 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la documentacion anexa (Admision, evaluacion y calificacion de ofertas), el postor ganador de fa
buena pro es:
Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SIN MUROS S.R.L. 5/151,632.66
5 |BASE LEGAL
Articulo 76.-
(...) Numeral 76.3 Definida la oferta ganadora, el cor\é de seleccion otorga la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE
\
6 |ACUERDO ADOPTADO A
Con fecha 14.09.2023 los integrantes del Comité Edpecial, por Unanimidad, otorgan la BUENA PRO del presente rpceodimiento de
seleccion.
7 |OBSERVACION
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| FABIO SALAS VALDEZ

/ PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

I;/;;’f_'é_masm PASTOR
4 PR \R\MIEMBRO L/]]IL;' _——— SEGUNBOMIEMBRO _



ETAPA DE ADMISION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0006-2023-CS-SRDI PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE INSTALACION A TODO COSTO DE PLANCHA DE POLICARBONATO ALVEOLAR E=8MM PROTECCION UV Y CANALETA PLUVIAL DE ACERO GALVANIZADO (INCLUYE ACCESORIOS) PARA LA ACTIVIDAD MANTENIMIENTO DE LA COBERTURA Y LOSA DEL PATIO DE
HONOR DE LA I.E. MERCEDES CABELLO CARBONERA DEL DISTRITO DE Y PROVINCIA DE ILO, REGION MOQUEGUA

DOCUMENTOS PARA ADMISION DE LAS OFERTAS
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1 CONSORCIO EMPRENDEDORES DEL SUR Sl N S N N M| N M| ADMITIDO
2 INVESTMENT GLOBO S.AC. S| 3| S| si Ne Sl No cormesponde S| NO ADMITIDO El posfgr’no presen.tcll Catdlogo, manual follgfo o ficha 1ecn|cg del producto a utiliza para la
prestacién del servicio, conforme a lo requerido por las bases integradas.
NSTRUCTORA Y NSULTORA SIN MUR
3 ;:ROLS ucro CONSULTORA S UROS Sl Si St Sl Sl N No corresponde Sl ADMITIDO
Se advierte que los mencionados anexos no cumplen con lo establecido en el segundo
4 CORPORACION GIVASA S.A.C. No No No No No No comespande No NO ADMITIDO powofq del numeral 1.6 F<I:>rrr?c d? presentacion de ofertas de la §ecc;on General 'de las
Bases integradas, la cual indica: "No se acepta el pegado de la imagen de una firma o
visto". En ese contexto la presente oferta es declarado como NO ADMISIBLE.
£
EL postor en el Anexo N° 04 de su oferta tecnica - economica indica que el plazo que
prestara el servicio es de 35 (Treita y cinco) dias calendarios, siendo el plazo maximo de
5 PONCE ZAPANA JULIO CESAR N N M| Sl No No cirresponde NO ADMITIDO |treinta (30) dias calendarios, conforme lo requiere los Terminos de referencia de las
presentes bases integradas, En ese sentido se declara como no Admisible la presente oferta
al no cumplir con los Términos de referencia.
6 D MARTINS E.LR.L. ] N N No c}rresponde ADMITIDO
llo, setiembre del 2023 (
o

FABID SALAS VALDEZ

PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 00046-2023-CS-SRDI PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE INSTALACION A TODO COSTO DE PLANCHA DE POLICARBONATO ALVEOLAR E=8MM PROTECCION UV Y CANALETA PLUVIAL DE ACERO GALVANIZADO
(INCLUYE ACCESORIOS) PARA LA ACTIVIDAD MANTENIMIENTO DE LA COBERTURA Y LOSA DEL PATIO DE HONOR DE LA |.E. MERCEDES CABELLO CARBONERA DEL DISTRITO
DE Y PROVINCIA DE ILO, REGION MOQUEGUA

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PROPUESTA PUNTAJE PUNTAJE BONIFICACION BONIFICAC'ON-DEL TOTAL ORDEN DE
POSTOR POSTOR ECONOMICA | ECONOMICO TECNICO - | POR PROVINCIA | 5% POR PEQUENA Y PUNTAIJE PRELACION
ECONOMICO | COLINDANTE MICRO EMPRESA
! [FONSORCIO EMPRENDEDORES S/ 235,000.00 58.68 58.68 5.87 293 67.48 3
DEL SUR
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA
3 SIN MUROS S.R.L. S/ 151,632.66 90.94 /’\ 90.94 0.00 4.55 95.48 2
6 D MARTINS E.LR.L. S/ 137,888.43 100.00 / \ 100.00 10.00 5.00 115.00 1

llo, setiembre del 2023 /

............................................................................

PRESIDEN[TE DEL COMITE DE SELECCION GUNDO MIEMBRO




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0006-2023-C5-SRDI PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE INSTALACION A TODO COSTO DE PLANCHA DE POLICARBONATO ALVEOLAR E=8MM PROTECCION UV Y CANALETA PLUVIAL DE ACERO GALVANIZADO (INCLUYE ACCESORIOS) PARA LA ACTIVIDAD MANTENIMIENTO DE LA COBERTURA Y LOSA DEL PATIO DE HONOR DE

LA |.E. MERCEDES CABELLO CARBONERA DEL DISTRITO DE Y PROVINCIA DE ILO, REGION MOQUEGUA

EVALUACION DE OFERTA TECNICA

POSTOR N° 06: D MARTINS E.L.R.L.
N° FORMAYO / ANEXO DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA | FOLIOS | ESTADO CONDICION OBSERVACION
1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE OFERTAS ADMITIDO
Anexo N° 01 Declaracion jurada de datos delf postor. 5 PRESENTADO Si
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. 7-9 PRESENTADO SI
Anexo N° 02 Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. 16 PRESENTADO sl
Declaracion jurada de cumplimiento de los Témminos de Referencia contenidos en €l numeral 3.1
o
Anexo N° 03 del Capitulo Il de la presente seccién. i PRESENTADO S
Cafclqgo, mcnuu! fqllelo o ficha téchica del producio a ufilizar, acreditando |as siguientes 20-23 PRESENTADO 51
especificaciones técnicas
Anexo N° 04 Declaracién jurada de plazo de prestacion del servicio. {Anexo N° 4) 25 PRESENTADO SI
Promesa de consorcic con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne |os
Anexo N° 05 integrantes, el representante c_:omun, el domicilio cc_)mun‘ y las obl|gq<:|one_s a Iqs que se No corresponde
compromete cada uno de los integrantes del consorcic asi como el porcentaje equivalente a -
dichas obligaciones.
Anexo N° 06 El precio de la oferta en soles. 27 PRESENTADO Si
REQUISITOS DE CALIFICACION FOLIOS ESTADO CONDICION DESCALIFICADO
En el folio 39 de la propuesta del postor presenta una declaracién jurada de
compromiso de compra del equipamiento estratégico HERRAMIENTAS MANUALES Y
ARNES DE SEGURIDAD, lo cual confraviene lo establecido la nota importante de las
bases integrados, especificamente en el folio 50, la cual indica lo siguiente en sus
EQUIPAMIENTO ESTRATEGIO notas importantes:
.1Cuerpo de Andamios Multidireccionales, 25 juegos minimo que deberan estar normados y
cerlificados. "Los requisitos de calificacion determinan si los postores cuentan con tas capacidades
A Al 11Cajones Metdlicos con heramientas manuales, 02 juegos minimo. 30-239% PRESENTADO No cumple necesarias para gjecutar el contrato, lo gue debe ser acreditade documentalmente,
‘ iHeramientas manuales; 04 juegos minimos. v no medlante declaraclén jurada” ello congruente con las base estandar
11Arnes de seguridad, 15 unidades minimo aprobadas por el OSCE.
| lLinea de vida, 08 unidades minime
Es decir no presenta documento alguno para acreditar la propiedad, la posesion, el
compromiso de compra venia ¢ alquiler u oiro documentc que acredite la
disponibilidad conforme a lo solicitado por las bases intfegradas, declarandose asi
como DESCALIFICADA su oferta.
llo, setiembre del 2023 \
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FABI( SALAS VALDEZ WASTOR

PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION
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SEGUNDO MIEMBRO




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0006-2023-CS-SRDI PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE INSTALACION A TODO COSTO DE PLANCHA DE POLICARBONATO ALVEOLAR E=8MM PROTECCION UV Y CANALETA PLUVIAL DE ACERO GALVANIZADO {INCLUYE ACCESORIOS) PARA LA ACTIVIDAD MANTENIMIENTO DE LA COBERTURA Y LOSA DEL PATIO DE HONOR DE
LA LE. MERCEDES CABELLO CARBONERA DEL DISTRITO DE Y PROVINCIA DE ILO, REGION MOQUEGUA

EVALUACION DE OFERTA TECNICA

POSTOR N° 03: CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SIN MUROS S.R.L.
N° FORMATO / ANEXO |DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA | Fouos | ESTADO CONDICION | OBSERVACION
1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE OFERTAS ADMITIDO
Anexo N° 01 Declaracion jurada de datos del postor. 82 PRESENTADO Sl
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. 75-78 PRESENTADO Sl
Anexo N° 02 Declaracién jurada de acuerdo con el liferal b) del articulo 52 del Reglamento. 70 PRESENTADO |
Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1
o
Anexo N°03 del Captulo Il de la presente seccion. 68 PRESENTADO sl
Catdlogo, manual folleto o ficha técnica del producto a ufilizar, acreditando las siguientes
especificaciones lécnicas 58-66 FRESENTADO St
Anexo N° 04 Declaracién jurada de plazo de prestacién del servicic. (Anexo N° 4) 56 PRESENTADO Sl
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comun, el domiciio comuin y las obligaciones a las que se
Anexo N° 05 N y . N . _ No corresponde
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones.
Anexo N° 06 El precio de la oferta en soles. 54 PRESENTADO St
REQUISTOS DE CALIFICACION FOLIOS ESTADO CONDICION i CALIFICADO
EQUIP AMIENTO ESTRATEGIO
.iCuerpo de Andamios Multidireccionales, 25 juegos minimo que deberdan estar normados y
certificados.
Al {iCajones Metdlicos con heramientas manuales, 02 juegos minimo. 41-51 PRESENTADO CUMPLE
. iHeramientas manuales; 04 juegos minimos. « -
1Arnes de seguridad, 15 unidades minimo
{Lfinea de vida, 08 unidades minimo
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
Responsable Técnico de Actividad: Profesional titulado y colegiado de la camera de ingenieria
civil y/o arquitecto. 36 PRESENTADO CUMPLE
Responsable de Seguridad: Profesional titulado y colegiado de las careras de ingenieria de
seguridad, ambiental, industrial © ingenieria metalirgica. 2 PRESENTADO CUMPLE
Responsable electrico: Profesional técnico eléctrico fitulado de las carreras de elechricista
industrial, electricidad o ingeniero eléctrico 0 mecdnico sléctrico. 20 PRESENTADO CUMPLE
B.3.2 CAPACITACION 3
Responsable Técnico de Actividad: Capacitacion minima de 120 horas lectivas en cursas de /I
capacitacién en altura y seguridad; o higiene industrial y medio ambliente. S ss PRESENTADO CUMPLE /
Responsable de Seguridad: Capacitacién minima de 120 horas lectivas en cursos de
capacitacién en altura y seguridad; o higiene industrial y medio ambiente. . PRESENTADO .
A Responsable .e|ednc05 (;apqc11GC|c?n mlnlmg de IQF) horas tectivas en cursos de capacitacion en 19 PRESENTADO CUMPLE
altura y seguridad; o higiene industrial y medio ambiente.
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE




Responsable Técnico de Actividad: Deberd contar con un [01) aho de experiencia en el sector
publico y/o privado como: ingeniero y/o responsable de actividad y/c ingeniero de calidad, 38 PRESENTADO CUMPLE
contados a partir del dia siguiente de la colegiatura.
Responsable de Seguridad: Deterda contar con dos (02) afos de experiencia como ingeniero de
seguridad y/o prevencionista de riesgo y/o asistente de seguridad, contados a parlir del dia| 27 - 30 PRESENTADQ CUMPLE
siguiente de |a colegitura.
Sctrico: e A ienci | sect bl
Re_sponsqble elgcrr{co D’ebgra contar con dos {02) afhos de experiencia en el sector publico y/o 21-22 PRESENTADO CUMPLE
privado como técnico eléctrico
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto facturado acumulade equivalente a 5/ 150,000.00 (Ciento
cincuenta mil con 00/100 Soles). Follo 04 -
¢ En el caso de postores que declaren en el Anexa N° 1 tener la condicién de micro y pequefa 16 PRESENTADO CUMPLE
empresq, se acredita una experiencia de 3/ 37,500 (Treinta y siete mil quinientos con 00/100
Soles).
EMPLEADOR TEFIEAL;«:.‘I: ° MONTO % MONT({ \ CONTRATO CONFORMIDAD OTRO OBSERVACION
Folios 04 - 16
TRABAJOS MARITIMOS S.A. 2/02/2015 $/742,130.76 100% S/ 742134.76 X ACTA DE RECEPCION |Se fomo el tipo de cambio del dia 02.02.2015 el cual es:
3.05%90
MONTO TOTAL EQUIVALENTE 74213076 '|.
llo, setiembre del 2023 i J
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FABIO SALAS VAuiEz
PRESIDENTE|DEL COMITE DE SELECCION

SEGUNDO MIEMBRO




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0004-2023-CS-SRDi PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE INSTALACION A TODO COSTO DE PLANCHA DE POLICARBONATO ALVEOLAR E=BMM PROTECCION UV Y CANALETA PLUVIAL DE ACERO GALVANIZADO (INCLUYE ACCESORIOS) PARA LA ACTIVIDAD MANTENIMIENTO DE LA COBERTURA Y LOSA DEL PATIO DE HONOR DE
LA 1.E. MERCEDES CABELLO CARBONERA DEL DISTRITO DE Y PROVINCIA DE ILO, REGION MOQUEGUA

EVALUACION DE OFERTA TECNICA

POSTOR N° 03: CONSORCIO EMPRENDEDORES DEL SUR
N° FORMATO / ANEXO [DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA | Fouos | ESTADO [ cownbicion OBSERVACION
1 DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE OFERTAS ADMITIDO
Anexo N° 01 Declaracién jurada de datos del postor. 2 PRESENTADO st
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. 3-18 PRESENTADO sl
Anexo N° 02 Declaracion jurada de acverdo con el literal b} del articulo 52 del Reglamento. 24 PRESENTADO M|
o Declaraciéon jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1
Anexo N°03 del Capitulo il de la presente seccidn. 25 PRESENTADO Bl
Catdlogo, manual folleto o ficha técnica del preducte a utilizar, acreditando las siguientes
especificaciones técnicas 2-29 PRESENTADO sl
Anexo N° 04 Declaracion jurada de plaze de prestacién del servicio. (Anexo N° 4) 30 PRESENTADO Sl
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la gue se consigne los
o infegrantes, el representante comudn, el domicilio comin y las obligaciones a las que se B
Anexo N°05 compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a 26129 ERESENTABO .
dichas obligacicnes.
Anexo N° 06 El precio de la oferta en soles. 33 PRESENTADO K]
REQUISITOS DE CALIFICACION FOLIOS ESTADO CONDICION CALIFICADO
EQUIPAMIENTO ESTRATEGIO
.1ICuerpo de Andamios Multidireccionales, 25 juegos minime que deberdn estar normados y
cerfificados.
Al 1 1ICajones Metdlicos con heramientas manuales, 02 juegos minimo. 36 PRESENTADO CUMPLE
' iHemramientas manuales; 04 juegos minimos.
1 Arnes de seguridad, 15 unidades minime
1 Linea de vida, 08 unidades minimo
- ”
8.3.1 FORMACION ACADEMICA
Responsable Técnico de Actividad: Profesional titulado y colegiado de la carera de ingenieria
civil y/o arquitecto. 29 PRESENTADO CUMPLE
Responsable de Seguridad: Profesional fitulado y colegiado de las careras de ingenieria de
seguridad, ambiental, industrial o ingenieria metalurgica. 45 PRESENTADO CUMPLE
.Respopsoble e!e_ctnco: 'Profe‘smncl ’1e§n|co elec’mq) Tmf\cd.o de las carreras de electricista 49 PRESENTADO CUMPLE
industrial, electricidad o ingeniero eléctrico o mecdnico eléctrico.
B.3.2 CAPACITACION
Resporjsob}ge Técnico de ACfIYIde: quccﬂgcwon minima cfe 120 'horcs lectivas en cursos de 54 PRESENTADO CUMPLE
capacitacién en altura y seguridad; o higiene industrial y medio ambiente.
Responsable de Seguridad: Capacitacién minima de 120 horas lectivas en cursos de
capacitacion en altura y seguridad; o higiene industrial y medio ambiente. 57 PRESENTADO CUMPLE
A Responsable eléctrico: Capacitacion minima de 120 horas lectivas en cursos de capacitacion en
altura y seguridad:; o higiene industrial y medio ambiente. 61 FRESENTADO CUMPLE
8.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE




Responsable Técnico de Actividad: Deberd contar con un (01) afio de experiencia en el sector

plblico y/o privado como: ingeniero y/o responsable de actividad y/o ingeniero de calidad, PRESENTADO CUMPLE
contados a partir del dia siguiente de la colegiatura.
Responsable de Seguridad: Deberd contar con dos (02) afios de experiencia como Ingeniero de
seguridad y/o prevencionisia de riesgo y/o asistente de seguridad, contados a partir del dia PRESENTADO CUMPLE
siguiente de la colegitura.
Re.sponsoble ele‘cm.co: Dc?bgro contar con dos (02) anhos de experiencia en el sector publico y/o PRESENTADO CUMPLE
privado como técnico eléctrico
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a 5§/ 150,000.00 (Ciento
cincuenta mil con 00/100 Soles).
¢ En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia PRESENTADO CUMPLE
empresa, se acredita una experiencia de $/ 37,500 (Treinta y siete mil quinientos con 00/100
Soles),
FECHA
N° EMPLEADOR TERMINO MONTO P MONTO CONTRATO CONFORMIDAD OTRO OBSERVACION
ORDEN DE SERVICIO N°
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL X
) D PROVING SCAL 9112020 $/23,850.00 100% §/23,850.00 64472020y s 80-8)
NIETO constancia de
prestacion de servicio
ORDEN DE SERVICIO N°|
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL
2 6/11/2020 $/18,250.00 100% 5/18,250.00 8360-2020 -y =u 82-83
NIETO constancia de
prestacion de servicio
ORDEN DE SERVICIO N°
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL M, -
3 ARSCALL 271172020 $/28,760.00 100% $/28,760.00 80722020y su 84-85
NIETO constancia de
prestacion de servicio
ORDEN DE SERVICIQ N°
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL -
4 2/11/2020 §/25,970.00 100% §/25,970.00 Q702020 ¥y 86-87
NIETO constancia de
prestacion de servicio
ORDEN DE SERVICIO N°
024-2019 y suU
5 GOBIERNQ REGIONAL DE MOQUEGUA 23/02/2079 §/29,184.00 100% §/29,184.00 . 88-89
constancia de
prestacion de servicio
ORDEN DE SERVICIO N°
6 |GOBIERNO REGIONAL DE MOQUEGLA 20/02/2019 $/24,000.00 100% $/24,000.00 0202019 -y su 90-91
Rk constancia de
prestacion de servicio
| ORDEN DE SERVICIO N°®
7 |GOBIERNO REGIONAL DE MOQUEGUA 22/03/2019 $/11,745.00 100% S/11,74500 2672019y s 92-93
o ; constancia de
- - / #‘- prestacion de servicio
Vi




Factura elecironica N°
GOBIERNO REGIONAL DE MOQUEGUA 5/07/2021 §/23,000.00 100% §/23,000.00 EQ01-106 y su estado 94-98
de cuenta coriente.
Factura electronica N°
UNIVERSIDAD JOSE CARLOS MARIATEGUI 5/07/2021 $/23,000.00 100% S/ 23,080 £001-106 y su estado 94-98
de cuenta coriente.
MONTO TOTAL EGUIVALENTE 207,

llo, setiembre del 2023

-~
§ f
FABIO SALAS VALDEZ
DE SELECCION

PRET)ENTE DEL COMI

FEN]
SEGUNDO MIEMBRO

£ ISSETGARCIA PASTOR




